Une marque de
FT
 N
°2
00
 D
ér
iv

1 - �Sélectionner dans le tableau ci-dessous le modèle de coffret correspondant au diamètre des câbles à
raccorder :
Exemple de commande
Pour un câble principal 4 x 50 mm² R2V et un câble dérivé 4 x 25 mm² R2V.
Le modèle sélectionné sera :	 CTBL-D4
(*) les sections sont données à titre indicatif.
Ajouter PA à la référence du modèle si un pontage d’armure est requis.
Dimensions en mm Référence
modèle
Diamètre extérieur câble Section maxi. en mm² *
Non armé ((A)R2V)
ou armé ((A)RVFV)
Poids et volume approx.
des coffrets
Princ / Dériv Min. Max. kg m3
CTBL-D1 Principal
Dérivé
9 24 4 x 6
0,5 0,0025
9 24 4 x 4
CTBL-D2 Principal
Dérivé
12 24 4 x 16
1,5 0,0060
12 24 4 x 10
CTBL-D4 Principal
Dérivé
20 36 4 x 50
2,6 0,0180
18 28 4 x 25
CTBL-D14 Principal
Dérivé
28 50 4 x 95
4,0 0,0200
20 33 4 x 35
CTBL-D16 Principal
Dérivé
28 60 4 x 150
7,8 0,0400
18 45 4 x 70